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3 pokojowe mieszkanie z loggią i widokiem...IVp. - Koszalin, Wspólny
Dom

cena: Zapytaj w biurze
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58,66 m2,
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opis nieruchomości

3 pokojowe mieszkanie z loggią i widokiem...

Mieszkanie na IV piętrze,

powierzchnia to 58,66 m2,
3 pokoje i oddzielna kuchnia,
komfortowy salon z loggią od słonecznej, zachodniej strony,
dwie ustawne sypialnie,
wygodna w użytkowaniu łazienka i osobna toaleta,
mieszkanie dwustronne (wschód i zachód).

Do lokalu przynależy piwnica o powierzchni 3 m2.

Ogólnodostępne miejsca parkingowe przed blokiem, a do mieszkania można dokupić garaż...

Lokalizacja i okolica
 

IV piętro, w budynku bez windy przy ul. Karłowicza.

W promieniu 10 minut spacerem pełna infrastruktura handlowo usługowa, liczne sklepy, szkoły,
przedszkola, żłobki, 2 minuty pieszo do przystanku autobusowego.

Las.

Opłaty
Czynsz około 922 zł miesięcznie, w tym m.in.

centralne ogrzewanie,

fundusz remontowy,

wywóz śmieci,

woda i ścieki (12 m3),

gaz (ryczałt),

utrzymanie części wspólnych,

opłata dla zarządcy.

Zainteresowała Cię ta oferta? Zadzwoń do mnie.



INDAHOUSE.PL
Bukowa 29A, 75-433 Koszalin

94 307 05 03
biuro@indahouse.pl

Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania" mieszkania.
Dbając o Państwa bezpieczeństwo i wygodę udostępniliśmy #VIRTUAGO – wirtualny spacer 3
pokojowe mieszkania na sprzedaż Koszalin, dostępny w ogłoszeniu, oraz na stronie
biura nieruchomości Koszalin.

Przy zakupie nieruchomości należy uwzględnić dodatkowe koszty: aktu notarialnego oraz
wynagrodzenia biura nieruchomości.

Więcej ofert mieszkania na sprzedaż Koszalin na stronie biuro nieruchomości Koszalin.
 

Nasz doradca kredytowy bezpłatnie pomoże w uzyskaniu najlepszego kredytu na zakup
mieszkania Koszalin.
#NieruchomościLepiej #VIRTUAGO #IMAGO #INDAGO #INDAFINANSE

Zadzwoń po więcej informacji...
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szczegóły oferty

Symbol 178/IND/MS Komórka lokatorska TAK

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 375 000, 00 PLN

Cena za m2 6 392, 77 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat Koszalin

Gmina Koszalin Miejscowość Koszalin

Dzielnica - osiedle Wspólny Dom Ulica KARŁOWICZA

Powierzchnia całkowita 58, 66 m² Powierzchnia użytkowa 58, 66 m²

Rodzaj mieszkania BLOK Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1990 Standard DOBRY

Technika budowy WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Monitoring TAK

Drzwi antywłamaniowe TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Certyfikat energetyczny TAK

Ogródek NIE Udogodnienia dla inwalidów NIE

Loggia TAK Nr Licencji 22201

Osobne WC TAK

kontakt do agenta



INDAHOUSE.PL
Bukowa 29A, 75-433 Koszalin

94 307 05 03
biuro@indahouse.pl

Anna Rożnowska
Nieruchomości Lepiej oddział Koszalin

✆ 728 856 062
✉ anna.roznowska@indahouse.pl

więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


